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Springvest Oyj:n yksimieliset osakkeenomistajat ovat 15.10.2021 valtuuttaneet hallituksen päättämään enintään 10 844

000,00 euron osingon jakamisesta yhdessä tai useammassa erässä myöhempänä ajankohtana. Valtuutuksen perusteella on

ennen 10.12.2021 maksettu 370 904,31 euroa.

Springvest Oyj:n hallitus on tänään päättänyt osingonjaosta sekä käteisenä että First North Growth Market Finland -

markkinapaikalla listatun Bioretec Oy:n osakkeiden muodossa.

Käteisosinkoa maksetaan 1,38 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun

täsmäytyspäivänä 14.12.2021 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Käteisosingon

maksupäivä on 21.12.2021.

Lisäksi Springvestin osakkeenomistajat saavat seitsemän (7) Bioretec Oy:n osaketta jokaista omistamaansa viittäkymmentä

(50) Springvestin osaketta kohti. Jakosuhteesta syntyviä Bioretecin osakkeiden murto-osia ei jaeta osakkeina, vaan niiden

arvoa vastaava määrä hyvitetään osakkeenomistajille käteisenä.

Bioretecin osakkeiden muodostama in natura -osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun

täsmäytyspäivänä 14.12.2021 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. In natura -osingon

maksupäivä on 15.12.2021 ja siihen liittyvän käteishyvityksen maksupäivä 21.12.2021.

Kun osinkona jaetaan arvopapereita, luovutuksesta on suoritettava varainsiirtovero. Jos osingonsaaja on Suomessa

tuloverolain mukaan yleisesti verovelvollinen, osingonsaaja on velvollinen antamaan varainsiirtoveroilmoituksen ja

maksamaan veron omalla viitenumerollaan. Varainsiirtoveroa ei ole maksettava, jos suoritettavan varainsiirtoveron määrä

on alle 10 euroa osingonsaajaa kohden. Varainsiirtoveroilmoitus on kuitenkin annettava silloinkin, kun veron määrä on alle

10 euroa eikä veroa tule maksettavaksi. Verohallinto on julkaissut ohjeen muuna kuin rahana jaetun osingon verotuksesta

osoitteessa https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/101475/muuna-kuin-rahana-jaetun-osingon-verotus/

Lisätietoa in natura -osinkoon liittyvän varainsiirtoveron maksamisesta tulee Springvestin verkkosivuille osoitteeseen 

www.springvest.fi/ajankohtaista-osingonmaksusta  torstaina 16.12. 

Lisätietoja 

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Päivi Malinen, puhelin 050 329 0846
 

Sähköposti: paivi.malinen@springvest.fi 

Hyväksytty neuvonantaja, Ernst & Young Oy, puhelin 0207 280 190
 

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti
 

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 70 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 170 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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